

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านหลวง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,043,102.51	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,290,678.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					371,254.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,277,644.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประธาน ปินตาดง

11 ธันวาคม 2568 10:29:47

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านหลวง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					572,610.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,277,644.51	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,277,644.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประธาน ปินตาดง

11 ธันวาคม 2568 10:29:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทดสอบ plate bearing test	1.000	จุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- งานขุดดินถมกลับ	470.050	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	71,917.65	71,917.65	
	- ทราดยาบดอัดแน่น	26.350	ลบ.ม.	528.04	13,913.85	121.00	3,188.35	17,102.20	
	- คอนกรีตหยาบ	2.650	ลบ.ม.	1,827.10	4,841.81	329.00	871.85	5,713.66	
	- คอนกรีต โครงสร้าง fc' 240 ksc (CUBE)	133.930	ลบ.ม.	1,971.96	264,104.60	421.00	56,384.53	320,489.13	
	เหล็กเสริมโครงสร้าง SR 24								
	- -Dai 6 มม.	1,622.090	กก.	21.21	34,404.52	4.90	7,948.24	42,352.76	
	- -Dai 9 มม.	2,080.780	กก.	20.65	42,968.10	4.90	10,195.82	53,163.92	
	เหล็กเสริมโครงสร้าง SD 40,40T								
	- - Dia 12 มม.	5,929.590	กก.	20.19	119,718.42	3.90	23,125.40	142,843.82	
	- - Dia 16 มม.	3,207.880	กก.	20.00	64,157.60	3.90	12,510.73	76,668.33	
	- - ตะแกรงไวนีต 4 มม.@0.20 ม.	1,027.104	ตร.ม.	29.44	30,237.94	6.00	6,162.62	36,400.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ลวดผูกเหล็ก	385.220	กก.	35.05	13,501.96	0.00	0.00	13,501.96	
	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- - พื้นสำเร็จรูปหนา 0.05 ม. (LL=240 kg/m2)	515.000	ตร.ม.	290.00	149,350.00	26.00	13,390.00	162,740.00	
	- งานคานคลองราก WB	10.700	ม.	380.00	4,066.00	0.00	0.00	4,066.00	
	งานไม้แบบ								
	- - วัสดุไม้แบบหล่อ	642.750	ลบ.ฟ.	300.00	192,825.00	0.00	0.00	192,825.00	
	- - ไม้เคร้ายัดแบบหล่อ	192.820	ลบ.ฟ.	300.00	57,846.00	0.00	0.00	57,846.00	
	- - ไม้ค้ำยัน	282.000	ต้น	85.00	23,970.00	0.00	0.00	23,970.00	
	- - ตะปู	183.640	กก.	43.93	8,067.30	0.00	0.00	8,067.30	
	- ค่าแรงไม้แบบ	918.210	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	149,668.23	149,668.23	
	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- [-125x50x20x3.2mm.	4,351.040	กก.	24.96	108,601.95	12.00	52,212.48	160,814.43	
	- [-100x50x20x2.3mm.	5,384.087	กก.	38.77	208,741.05	12.00	64,609.04	273,350.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- [-75x45x15x1.6mm.	3,198.468	กก.	27.00	86,358.63	12.00	38,381.62	124,740.25	
	- Plate 200x200x9mm.	18.000	แผ่น	250.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- Blots Ø12mm. L 35 mm.	72.000	ชุด	80.00	5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	1,163.530	ตร.ม.	38.00	44,214.14	36.00	41,887.08	86,101.22	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	14,831.30	1,490,648.87	1,308.60	552,453.64	2,043,102.51	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานวัสดุผนังหลังคา								
	-- กระเบื้องหลังคาลอนเล็ก 0.50 x 1.20 ม. หน้า 5 มม.	2,049.000	แผ่น	64.00	131,136.00	0.00	0.00	131,136.00	
	-- ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	48.000	แผ่น	64.00	3,072.00	0.00	0.00	3,072.00	
	-- ครอบตะแคงกระเบื้องลอนคู่	194.000	แผ่น	64.00	12,416.00	0.00	0.00	12,416.00	
	-- ค่าแรงติดตั้งวัสดุหลังคา	887.000	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	45,237.00	45,237.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ตะเข้รางสำเร็จรูปสแตนเลส กว้าง 4 นิ้ว	48.000	ม.	620.00	29,760.00	26.00	1,248.00	31,008.00	
	- - อุปกรณ์ยึดวัสดุหลังคา	4,098.000	ตัว	7.00	28,686.00	0.00	0.00	28,686.00	
	- - เชิงชายสำเร็จรูป 2in	130.000	ม.	130.00	16,900.00	74.00	9,620.00	26,520.00	
	- - ชุดครอบระบบหลัง กว้าง 0.24 ยาว 3.00 เมตร	41.000	ม้วน	600.00	24,600.00	300.00	12,300.00	36,900.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- - ฝ้าเพดาน ยิบซัมบอร์ด หนา 9 mm. ฉาบรอยต่อโครงโครง เหล็กชุบสังกะสี (ชนิดธรรมดา)	537.000	ตร.ม.	298.00	160,026.00	77.00	41,349.00	201,375.00	
	- - ฝ้าเพดาน ยิบซัมบอร์ด หนา 9 mm. ฉาบรอยต่อโครงโครง เหล็กชุบสังกะสี (ชนิดกันชื้น)	63.000	ตร.ม.	343.00	21,609.00	77.00	4,851.00	26,460.00	
	- - ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดชนิดระบายอากาศ หนา4มม. โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี (ชายคา)	265.000	ตร.ม.	272.00	72,080.00	77.00	20,405.00	92,485.00	
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- - ผนังก่ออิฐมวลเบา	509.000	ตร.ม.	257.00	130,813.00	73.00	37,157.00	167,970.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ 30x60 cm.	148.000	ตร.ม.	409.00	60,532.00	186.00	27,528.00	88,060.00	
	- - ผนังบุกระเบื้องเคนไซ	41.000	ตร.ม.	1,200.00	49,200.00	184.00	7,544.00	56,744.00	
	- - ฉาบปูนเรียบ	870.000	ตร.ม.	75.00	65,250.00	96.00	83,520.00	148,770.00	
	- - ผนังกันห้องห้องน้ำสำเร็จรูป สำหรับเด็ก	10.000	ชุด	13,000.00	130,000.00	820.00	8,200.00	138,200.00	
	- - เคาร์เตอร์ คสล.	15.000	ม.	1,800.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- - ม้านั่ง คสล.	5.000	ม.	2,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- - รวสแตนเลสทางลาด	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- - พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดด้าน ขนาด 60 x 60 cm.	28.000	ตร.ม.	390.00	10,920.00	178.00	4,984.00	15,904.00	
	- - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 cm.	600.000	ตร.ม.	435.00	261,000.00	228.00	136,800.00	397,800.00	
	- - พื้นทำผิวทรายล้าง ตีกำปลา PVC	6.500	ตร.ม.	447.00	2,905.50	167.00	1,085.50	3,991.00	
	งานประตุ - งานหน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ป1.ประตูบานกระจกเลื่อนคู่ ช่องแสงติดตาย ขนาด 2.50 x 3.80 ม.	1.000	ชุด	22,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- - ป2.ประตูบานกระจกเลื่อนคู่ ช่องแสงติดตาย ขนาด 2.00 x 3.80 ม.	2.000	ชุด	16,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- - ป3.ประตูบานUPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	6.000	ชุด	4,450.00	26,700.00	300.00	1,800.00	28,500.00	
	- - ป4.ประตูบานUPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2.000	ชุด	4,450.00	8,900.00	300.00	600.00	9,500.00	
	- - ป5.ประตูบานUPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม. (ชนิดภายนอก)	2.000	ชุด	4,650.00	9,300.00	300.00	600.00	9,900.00	
	- - ป6.ประตูบานUPVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	1.000	ชุด	3,750.00	3,750.00	300.00	300.00	4,050.00	
	- - น1.บานกระจกเลื่อนคู่ ช่องแสงติดตาย ขนาด 1.60 x 3.30 ม.	13.000	ชุด	9,500.00	123,500.00	0.00	0.00	123,500.00	
	- - น2.บานกระจกเลื่อนคู่ ช่องแสงติดตาย ขนาด 1.20 x 2.05 ม.	7.000	ชุด	6,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- - น3.บานกระทุ้งคู่ ขนาด 0.45 x 1.80 ม.	3.000	ชุด	4,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - น4.บานกระทุ้งเดี่ยว ขนาด 0.45 x 1.00 ม.	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	- - โถส้วมชักโครกนั่งราบ สำหรับเด็ก	10.000	ชุด	3,500.00	35,000.00	461.00	4,610.00	39,610.00	
	- - โถส้วมชักโครกนั่งราบ ทั่วไป	1.000	ชุด	4,850.00	4,850.00	461.00	461.00	5,311.00	
	- - อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาร์เตอร์	9.000	ชุด	3,500.00	31,500.00	461.00	4,149.00	35,649.00	
	- - ก๊อกอ่างล้างหน้า	9.000	ชุด	475.00	4,275.00	103.00	927.00	5,202.00	
	- - ที่ใส่กระดาษชำระ	11.000	ชุด	390.00	4,290.00	123.00	1,353.00	5,643.00	
	- - สายชำระ	11.000	ชุด	300.00	3,300.00	72.00	792.00	4,092.00	
	- - ที่วางสบู่	8.000	ชุด	370.00	2,960.00	123.00	984.00	3,944.00	
	- - ผักบัวสายอ่อน	8.000	ชุด	400.00	3,200.00	72.00	576.00	3,776.00	
	- - รวพาดผ้า	8.000	ชุด	245.00	1,960.00	133.00	1,064.00	3,024.00	
	- - ก๊อกน้ำ / ผักบัว	8.000	ชุด	475.00	3,800.00	72.00	576.00	4,376.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - กระจกเงา 0.60 x 3.50 ม. กรอบบานอลูมิเนียม	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	300.00	600.00	9,600.00	
	- - กระจกเงา 60 x 80 ม. กรอบบานเจียปรี	1.000	ชุด	750.00	750.00	72.00	72.00	822.00	
	- - รุระบายน้ำทิ้งชนิดดักกลืน Ø 3"	8.000	ชุด	480.00	3,840.00	77.00	616.00	4,456.00	
	- - ก๊อมน้ำดี (ล้างพื้น)	8.000	ชุด	285.00	2,280.00	26.00	208.00	2,488.00	
	- - ชิงส์ล้างจานสแตนเลส แบบ 2 หลุม	1.000	ชุด	2,250.00	2,250.00	328.00	328.00	2,578.00	
	งานทาสีและงานเบ็ดเตล็ด								
	- - สีนํ้าอะครีลิค 100% (ภายนอก)	339.000	ตร.ม.	44.00	14,916.00	35.00	11,865.00	26,781.00	
	- - สีนํ้าอะครีลิค 100% (ภายใน)	792.000	ตร.ม.	35.00	27,720.00	31.00	24,552.00	52,272.00	
	- - สีฟ้าเพดาน (ภายนอก)	780.000	ตร.ม.	35.00	27,300.00	35.00	27,300.00	54,600.00	
	- - สีฟ้าเพดาน (ภายใน)	345.000	ตร.ม.	35.00	12,075.00	31.00	10,695.00	22,770.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	148,694.00	1,753,821.50	6,830.00	536,856.50	2,290,678.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมลิปป์ ชนิดฝังฝ้า หลอด LED T8 โค้ม 2X36วัตต์ ขนาด 30X120 ซม.	106.000	ชุด	995.00	105,470.00	154.00	16,324.00	121,794.00	
	- โค้มไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมลิปป์ ชนิดติดลอย หลอด LED T8 โค้ม 1X36วัตต์ ขนาด 30X120 ซม.	22.000	ชุด	1,138.00	25,036.00	138.00	3,036.00	28,072.00	
	- - งานเดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	128.000	จุด	500.00	64,000.00	82.00	10,496.00	74,496.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	54.000	ชุด	125.00	6,750.00	82.00	4,428.00	11,178.00	
	- - งานเดินสายไฟฟ้า สวิตช์	54.000	จุด	500.00	27,000.00	82.00	4,428.00	31,428.00	
	- เต้ารับ ชนิดมีกราวด์	32.000	ชุด	225.00	7,200.00	92.00	2,944.00	10,144.00	
	- - งานเดินสายไฟฟ้า เต้ารับชนิดมีกราวด์	32.000	จุด	500.00	16,000.00	110.00	3,520.00	19,520.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาด 24 ช่อง GOA พร้อมอุปกรณ์ป้องกันไฟดูดไฟรั่ว	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	2,000.00	2,000.00	17,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- พัฒลมโคจร ติดเพดานขนาด 16 นิ้ว	23.000	ชุด	1,500.00	34,500.00	410.00	9,430.00	43,930.00	
	- พัฒลมดูอากาศแบบผ้งเพดาน 12 นิ้ว	7.000	ชุด	1,290.00	9,030.00	666.00	4,662.00	13,692.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	21,773.00	309,986.00	3,816.00	61,268.00	371,254.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อประปา								
	- - โถส้วมชักโครกนั่งราบ สำหรับเด็ก	10.000	จุด	600.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- - โถส้วมชักโครกนั่งราบ ทั่วไป	1.000	จุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- - อ่างล้างหน้าแบบผ้งเคาร์เตอร์	9.000	จุด	600.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- - ก๊อกอ่างล้างหน้า	9.000	จุด	600.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- - สายชำระ	11.000	จุด	600.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- - ผักบัวสายอ่อน	8.000	จุด	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- - ก๊อกน้ำ / ผักบัว	8.000	จุด	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - รุระบายน้ำทิ้งชนิดดักกลืน Ø 3"	8.000	จุด	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- - ก้อนน้ำดี (ล้างพื้น)	8.000	จุด	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง								
	- - โถส้วมชักโครกนั่งราบ สำหรับเด็ก	10.000	จุด	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- - โถส้วมชักโครกนั่งราบ ทั่วไป	1.000	จุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- - อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาร์เตอร์	9.000	จุด	900.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	- - รุระบายน้ำทิ้งชนิดดักกลืน Ø 3"	8.000	จุด	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- - ถังดักไขมัน (ตั้งพื้น)	1.000	ชุด	3,090.00	3,090.00	0.00	0.00	3,090.00	
	- - ถังบำบัดสำเร็จรูปขนาด 5000 ลิตร	2.000	ชุด	30,870.00	61,740.00	7,500.00	15,000.00	76,740.00	
	- - บ่อซึม	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	2,500.00	7,500.00	21,000.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานลานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	540.000	ตร.ม.	547.00	295,380.00	0.00	0.00	295,380.00	
	- ถัดดับเพลิง ขนาด 15 ปอร์ต พร้อมติดตั้ง	4.000	ชุด	880.00	3,520.00	70.00	280.00	3,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสารังมาตรฐาน สูง 8.00 เมตร	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- งานโลโก้ ตราสัญลักษณ์ เทศบาลตำบลบ้านหลวง	1.000	งาน	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	- งานตัวอักษรไทย แสตนด์สูง 0.15 ม.	1.000	งาน	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	149,787.00	549,830.00	10,070.00	22,780.00	572,610.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,277,644.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านหลวง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	โต๊ะและเก้าอี้ครู		รวม					35,120.00	
2	โต๊ะและเก้าอี้เรียนระดับก่อนประถมศึกษา		รวม					146,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 432,050.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประธาน ปินตาดง

11 ธันวาคม 2568 10:29:46

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านหลวง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ตู้เหล็ก 2 บาน		รวม					55,530.00	
4	โต๊ะรับประทานอาหารเด็ก 120x60x50 พร้อมที่นั่ง		รวม					110,000.00	
5	ชุดเครื่องเล่นเด็กภายนอกอาคาร		รวม					85,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								432,050.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 432,050.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประธาน ปินตาดง

11 ธันวาคม 2568 10:29:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โต๊ะและเก้าอี้ครู								
	1.1 โต๊ะและเก้าอี้ครู	8.000	ชุด	4,390.00		0.00	0.00	35,120.00	
	รวมค่าโต๊ะและเก้าอี้ครู	-	-	4,390.00	35,120.00	0.00	0.00	35,120.00	
2	โต๊ะและเก้าอี้เรียนระดับก่อนประถมศึกษา								
	2.1 โต๊ะและเก้าอี้เรียนระดับก่อนประถมศึกษา	120.000	ชุด	1,220.00		0.00	0.00	146,400.00	
	รวมค่าโต๊ะและเก้าอี้เรียนระดับก่อนประถมศึกษา	-	-	1,220.00	146,400.00	0.00	0.00	146,400.00	
3	ตู้เหล็ก 2 บาน								
	3.1 ตู้เหล็ก2บาน	9.000	ชุด	6,170.00		0.00	0.00	55,530.00	
	รวมค่าตู้เหล็ก 2 บาน	-	-	6,170.00	55,530.00	0.00	0.00	55,530.00	
4	โต๊ะรับประทานอาหารเด็ก 120x60x50 พร้อมที่นั่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	4.1 โต๊ะรับประทานอาหารเด็ก120x60x50พร้อมที่นั่ง	20.000	ชุด	5,500.00		0.00	0.00	110,000.00	
	รวมค่าโต๊ะรับประทานอาหารเด็ก 120x60x50 พร้อมที่นั่ง	-	-	5,500.00	110,000.00	0.00	0.00	110,000.00	
	ชุดเครื่องเล่นเด็กภายนอกอาคาร								
	5.1 ชุดเครื่องเล่นเด็กภายนอกอาคาร	1.000	ชุด	85,000.00		0.00	0.00	85,000.00	
	รวมค่าชุดเครื่องเล่นเด็กภายนอกอาคาร	-	-	85,000.00	85,000.00	0.00	0.00	85,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านหลวง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประธาน ปินตาดง

11 ธันวาคม 2568 10:29:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	5,277,644.51	1.3016	6,869,382.09	
รวมค่าก่อสร้าง				6,869,382.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,869,382.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,869,382.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,869,382.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2568	

จักรพันธ์ คำวัน
(จักรพันธ์ คำวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน ปินตาดง
(ประธาน ปินตาดง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
อนันต์ เสงกะแซ่
(อนันต์ เสงกะแซ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่	ตำบล	บ้านหลวง	อำเภอ	จอมทอง	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2568					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โต๊ะและเก้าอี้ครู	35,120.00	2,458.40	37,578.40	
2	โต๊ะและเก้าอี้เรียนระดับก่อนประถมศึกษา	146,400.00	10,248.00	156,648.00	
3	ตู้เหล็ก 2 บาน	55,530.00	3,887.10	59,417.10	
4	โต๊ะรับประทานอาหารเด็ก 120x60x50 พร้อมที่นั่ง	110,000.00	7,700.00	117,700.00	
รวมค่าก่อสร้าง				371,343.50	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง						
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่	ตำบล	บ้านหลวง	อำเภอ	จอมทอง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง						
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2568						

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ชุดเครื่องเล่นเด็กภายนอกอาคาร	85,000.00	5,950.00	90,950.00	
รวมค่าก่อสร้าง				462,293.50	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่						
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง						
สถานที่ก่อสร้าง		จังหวัดเชียงใหม่	ตำบล	บ้านหลวง	อำเภอ	จอมทอง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2568						

ประธาน ปินตาดง
(ประธาน ปินตาดง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ คำวัน
(จักรพันธ์ คำวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ เซงกะแซ่
(อนันต์ เซงกะแซ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่					
		ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านหลวง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง					
สถานที่ก่อสร้าง		จังหวัดเชียงใหม่	ตำบล	บ้านหลวง	อำเภอ	จอมทอง	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านหลวง / เทศบาลตำบลบ้านหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		11 ธันวาคม 2568			

ประธาน ปินตาดง
(ประธาน ปินตาดง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ คำวัน
(จักรพันธ์ คำวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ เสงกะแซ่
(อนันต์ เสงกะแซ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง